
ZARZĄDZENIE NR 215/2024 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok . 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 i 1572) oraz § 17 pkt 2 i 6 uchwały Nr LXXII/475/2023 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 20 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. 
poz. 6) zarządza się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o kwotę 
293,08 zł. 

1. w dziale 855 Rodzina, rozdziale 85595 Pozostała działalność, paragrafie 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 293,08 zł. 

- z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem 
na realizację świadczeń rodzinnych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o kwotę 
293,08 zł. 

1. w dziale 855 Rodzina, rozdziale 85595 Pozostała działalność o kwotę 293,08 zł. 

- z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych dla Obywateli Ukrainy, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łobza 
 
 

Piotr Ćwikła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B53A390-8D20-465C-9635-2302DD4D99BA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

855 Rodzina 293,08

85595 Pozostała działalność 293,08

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

293,08

URZĄD MIEJSKI 293,08

293,08Razem:

zadania zlecone

Zmiany w planie dochodów  budżetu Gminy Łobez na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 215/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 10 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B53A390-8D20-465C-9635-2302DD4D99BA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

855 Rodzina 293,08

85595 Pozostała działalność 293,08

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

293,08

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 293,08

293,08Razem:

zadania zlecone

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 215/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 10 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B53A390-8D20-465C-9635-2302DD4D99BA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 577,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -12 778,33

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
-12 778,33

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
-24 755,42

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
-24 755,42

4260 Zakup energii -19 981,86

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
-19 981,86

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
81 122,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
81 122,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
-23 028,42

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
-23 028,42

80107 Świetlice szkolne 4 311,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
4 311,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
4 311,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -2 626,79

4410 Podróże służbowe krajowe -2 626,79

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
-2 626,79

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -2 262,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 532,92

zadania własne

Przeniesienia w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 215/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 10 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B53A390-8D20-465C-9635-2302DD4D99BA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
-1 532,92

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
-1 255,41

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
-1 255,41

4260 Zakup energii -5 694,85

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
-5 694,85

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
6 221,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
6 221,00

0,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B53A390-8D20-465C-9635-2302DD4D99BA. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 215/2024 BURMISTRZA ŁOBZA z dnia 10 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-12-16T11:07:30+0100




